
UCHWAŁA  Nr  XLVI / 281 / 2009
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art.165 ust. 1, art. 166 ust. 1, 2 i 4, art. 168 ust. 1, art. 184 
ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.
§ 3. 1.  Nadwyżka  budżetowa  (wynikająca  z  rozliczenia  dochodów i  wydatków)  w wysokości  1  zł 
zostanie przeznaczona na zmniejszenie przychodów z wolnych środków, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1 zł. 
2. Deficyt po zmianach wynosi 9.065.888 zł.
3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do  Uchwały Nr XXXIV/216/2008  Rady Miejskiej z dnia 18 
grudnia  2008  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica  na  2009  r.,  dotyczącego 
przychodów i rozchodów budżetowych na 2009 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.
§ 4.  Załącznik nr 10 do Uchwały Nr  XXXIV/216/2008  Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2008 r.  w 
sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta  i  Gminy Witnica na 2009 r.,  dotyczący  limitów na wieloletnie 
programy inwestycyjne Gminy Witnica w latach 2009-2011, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.
§ 5.  Załącznik nr 11 do Uchwały Nr  XXXIV/216/2008  Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2008 r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Witnica na 2009 r.,  dotyczący programów i projektów 
realizowanych  ze  środków funduszy  strukturalnych  i  funduszu  spójności,  otrzymuje  brzmienie  jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVI / 281/ 2009

z dnia 26 listopada 2009  r.

Przychody i rozchody 

budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2009 r.

Lp. Wyszczególnienie

K
la

sy
fik

ac
ja

 §

Kwota

1 2 3 4

I.  Przychody i dochody:

1 Kredyty § 952 9 498 451,00 zł

2 Pożyczki § 952 0,00 zł

3
Wolne środki, wynikające z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych § 955 518 380,00 zł

4 Razem przychody

 

10 016 831,00 zł

5 Dochody budżetowe 44 715 873,00 zł

6 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (4+5) 54 732 704,00 zł

II.   Rozchody i  wydatki:

1 Spłaty kredytów § 992 950 943,00 zł

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 zł

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 zł

4 Razem rozchody

 

950 943,00 zł

5 Wydatki budżetowe 53 781 761,00 zł

6 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (4+5) 54 732 704,00 zł



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI / 281 / 2009 z dnia 26 listopada 2009 r.

LIMITY  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  GMINY  WITNICA  W  LATACH  2009-2011

w zł:

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

N
az

w
a 

po
dz

ia
łk

i 
kl

as
yf

ik
ac

yj
ne

j

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i z

ad
an

ia

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 fi

na
ns

ow
e z tego:

2009 2010 2011

ogółem z budżetu jst inne ogółem z budżetu jst inne ogółem z budżetu jst inne

1 2 3 4 5 6 7 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0 10 Rolnictwo i łowiectwo
Serce wsi - budowa 
świetlicy wiejskiej w 

Dąbroszynie

UMiG 
Witnica

2009-
2010

1 620 252 100 000 100 000 0 1 520 252 1 020 252 500 000 0 0 0

0 1041 Program rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 2007-
2013

600 Transport i łączność
Budowa układu dróg 

śródmiejskich 
UMiG 

Witnica
2008-
2010

17 735 689 4 789 718 2 564 918 2 224 800 10 945 971 2 306 561 8 639 410 0 0 0

60016 Drogi publiczne 
gminne

630 Turystyka
Łączą nas rzeki - II etap UMiG 

Witnica
2009-
2011

1 490 000 86 620 86 620 0 387 000 387 000 0 1 016 380 271 380 745 000
63095 Pozostała 

działalność
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
Bezpieczne pogranicze - 
Budowa Regionalnego 

Centrum Ratownictwa w 
Witnicy

UMiG 
Witnica

2008-
2011

15 224 060 792 539 118 881 673 658 6 919 491 673 657 6 245 834 7 512 030 5 000 7 507 030
75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne
801 Oświata i wychowanie RPRO w Gminie Witnica - 

Innowacyjna rozbudowa 
bazy sportowej w szkołach 

podstawowych

UMiG 
Witnica

2009-
2011

2 843 111 2 302 673 787 721 1 514 952 513 277 10 000 503 277 27 161 9 309 17 852
80101 Szkoły 

podstawowe
80104 Przedszkola Inwestujemy w przyszłość 

- budowa Centrum 
Edukacji Przedszkolnej

UMiG 
Witnica

2008-
2010 9 451 152 7 815 272 4 153 817 3 661 455 1 635 880 864 662 771 218 0 0 0

900 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

Ujście Warty - 
zintegrowana gospodarka 

wodno-ściekowa w 
aglomeracji Witnica

UMiG 
Witnica

2008-
2012

39 494 487 9 409 516 3 442 001 5 967 515 15 627 717 4 536 951 11 090 766 8 820 588 3 824 500 4 996 088
90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód Dajmy ludziom wodę - 

budowa wodociągu w 
Nowych Dzieduszycach

UMiG 
Witnica

2009-
2011 1 767 960 100 000 100 000 0 481 100 481 100 0 1 186 860 100 000 1 086 860

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego

UMiG 
Witnica

2006-
2011 2 413 665 812 396 812 396 0 312 396 312 396 0 312 396 312 396 0

RAZEM 92 040 376 26 208 734 12 166 354 14 042 380 38 343 084 10 592 579 27 750 505 18 875 415 4 522 585 14 352 830


	Przychody i rozchody 
	budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2009 r.

